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WYJASNIENIA I MODYFIIKACJA TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy. Gorezanski Park Narodowy z siedzibg w Porebie Wielkiej, na podstawie art.
38 ust. 1. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku,
poz. 1569 z pézn. zm.) dalej ustawa pzp informuje. iz w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia
publicznego, prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego pn. ,Zagospodarowanie
zabytkowego parku dworskiego hrabiéw Wodzickich w Porebie Wielkiej w zakresie uksztaltowania
kompozycji i doboru gatunkéw w jego czesci dotyczacej tzw. Ogrodu gorczanskiego™, wplynely
nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

W SIWZ brak jest formularza kosztorysu ofertowego, wg ktérego nalezy sporzadzi¢ wyceng robdt.
Czy Wykonawca winien skalkulowa¢ koszt we wlasnym zakresie i poda¢ jedng ryczattowa kwote w
formularzu oferty?

Odpowiedz nr 1:

Wykonawca ceng¢ winien skalkulowa¢ we wilasnym zakresie. Przedmiotowe zamodwienie to
wykonanie ustugi — stad Zamawiajacy nie zada przedstawienia kosztorysu jak przy robotach
budowlanych. Cena wskazana przez Wykonawce jest cena ryczattowa zgodnie z kodeksem
cywilnym. Zamawiajacy bedzie si¢ rozliczal nie na podstawie szczegétowego obmiaru, ale zgodnie
z zasadami wskazanymi we wzorze umowy.
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Pytanie nr 2:
Czy w ramach gwarancji Wykonawca zobowigzany jest do pielggnacji wykonanych nasadzen 1 czy
w kosztorysie ofertowym nalezy uja¢ w zwigzku z tym koszt pielegnacji?

Odpowiedz nr 2:
W ramach gwarancji nie uwzglednia si¢ pielegnacji nasadzen ale wymiang materiatu sadzeniowego
w razie uszkodzenia lub oznak chorobowych i w konsekwencji obumarcia roslin. Wszelkie koszty
zwigzane z realizacjg zamdOwienia nalezy uwzgledni¢ w cenie ofertowej, w tym koszty $wiadczen z
tytutu gwarancji.

Pytanie nr 3:

Czy mozliwe jest skrocenie okresu wykonania nasadzen np. do listopada 2018?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy podaje dat¢ do 10.11.2019 r. jako termin wykonania calosci zadania. Wykonawca moze
skroci¢ ten czas pod warunkiem odpowiedniego przygotowania terenu do zatozenia ..Ogrodu
gorczanskiego™ z wykorzystaniem uprawek. Szczegélowe terminy realizacji poszczegdlnych
czynnosci zostang ustalone w Harmonogramie realizacji zamowienia — wszelkie modyfikacje
wstepnych zalozen, ktore Zamawiajacy przedstawil w opisie przedmiotu zamoéwienia i we wzorze
umowy, mozliwe sg po uzyskaniu zgody Zamawiajacego i pod warunkiem, iz nie wplynie to
negatywnie na jako$¢ wykonanego Przedmiotu umowy.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje modvfikacji:

1. Rozdziatu 5 Warunki udziatu w postepowaniu i podstawy wykluczenia, o ktérych mowa w art.
24 ust. 5 ustawy pzp pkt 1 ppkt 2 lit. ¢ ppkt i ppkt (a), ktoéry otrzymuje brzmienie:

- minimum dwa zamowienia, polegajgce na wykonaniu i/lub zagospodarowaniu terenow
zieleni/parkow/ zielencow/ ogrodow/terendw rekreacyjnych o wartosci lgcznej zaméwien co najmniej
200.000,00 brutto, w tym minimum jedno polegajgce na wykonaniu nasadzen drzew, krzewow i roslin
zielonych na powierzchni min. 1 ha w ramach jednego zaméwienia.

Pozostale postanowienia specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia pozostaja bez zmian.

loeon 2aescs-,

dninz. Janusz Tomasiewicz
Dyrektor Gorczanskiego Parku Narodowego
dnia 13.02.2018 r.
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